PORTARIA N.º 16.192, DE 27/09/2019.

NOMEIA  MEMBRO  PARA  PRESIDIR
INTERINAMENTE  A  COMISSÃO
PERMANENTE  INTERDISCIPLINAR  DE
AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS RURAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  Fica  nomeada  interinamente  a  Servidora GABRIELI
MOSCHEN PETRI, Matrícula n.º 29.594, para presidir no período de 24/09/2019 a
01/10/2019 a COMISSÃO PERMANENTE INTERDISCIPLINAR DE AVALIAÇÃO
DE IMÓVEIS RURAIS, nomeada através da Portaria n

 º 16.096/2019, por motivo de licença da titular.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a 24/09/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Setembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal